

単 価 合 意 書

令和6年9月6日に契約したR6大谷川第14・15床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月19日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県大田原市中央一丁目13番10号

氏名 那須土木株式会社

代表取締役社長 玉木 勇介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		88,378,069	
砂防土工						
		式	1		2,851,862	
残土処理工						
		式	1		2,851,862	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		123,353	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,728,509	
床固め工						
		式	1		58,566,310	
作業土工						
		式	1		1,268,751	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		828,014	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		364,030	
埋戻し	最小埋戻幅4m以上					
		式	1		76,707	
整形仕上げ工						
		式	1		226,628	
基礎面整形						
		m2	530	427.6	226,628	
床固め本体工						
		式	1		6,081,750	
コンクリート	D種 24-5-40(高炉)					
		m3	265	22,950	6,081,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下流端止工						
		式	1		6,135,854	
コンクリート	D種 24-5-40(高炉)					
		m3	133	23,620	3,141,460	
型枠						
		式	1		2,166,252	
足場						
		式	1		828,142	
側壁工						
		式	1		5,236,620	
コンクリート	E種 24-8-40(高炉)					
		m3	135	23,602	3,186,270	
型枠						
		式	1		1,673,922	
足場						
		式	1		376,428	
水叩工						
(復旧)						
		式	1		541,167	
コンクリート	D種 24-5-40(高炉)					
		m3	23	23,529	541,167	
魚道工						
		式	1		39,075,540	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70m L=0.70m					
		個	93	51,334	4,774,062	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80m L=0.70m					
		個	183	59,042	10,804,686	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90m L=0.70m					
		個	89	66,567	5,924,463	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	D種 24-5-40(高炉)					
		m3	634	23,574	14,945,916	
間詰コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	2	38,909	77,818	
胴込コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	8	38,909	311,272	
スロープコンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	14	38,909	544,726	
型枠						
		式	1		1,692,597	
根固め・水制工						
		式	1		2,030,600	
護床工						
		式	1		2,030,600	
消波根固めブロック運搬	8t型					
		個	100	13,030	1,303,000	
根固めブロック据付	8t型					
		個	100	7,276	727,600	
構造物撤去工						
		式	1		3,797,248	
構造物取壊し工						
		式	1		2,924,544	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	256	11,424	2,924,544	
運搬処理工						
		式	1		872,704	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	256	1,684	431,104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	256	1,725	441,600	
仮設工		式	1		21,132,049	
工事用道路工		式	1		1,972,234	
工事用道路盛土		式	1		1,267,739	
道路補修		式	1		704,495	
砂防仮締切工		式	1		16,972,723	
土砂締切		式	1		863,417	
大型土のう締切		式	1		699,022	
コンクリート締切		式	1		15,410,284	
水替工		式	1		1,563,233	
ポンプ排水		式	1		1,563,233	
交通管理工		式	1		623,859	
交通誘導警備員		式	1		623,859	
直接工事費		式	1		88,378,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,203,355	
共通仮設費		式	1		5,053,785	
安全費		式	1		633,533	
落石防護柵		式	1		633,533	
技術管理費		式	1		3,553,972	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,553,972	
現場環境改善費（率計上）		式	1		866,280	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,149,570	
純工事費		式	1		100,581,424	
現場管理費		式	1		26,798,729	
工事原価		式	1		127,380,153	
一般管理費等		式	1		20,419,847	
工事価格		式	1		147,800,000	
消費税相当額		式	1		14,780,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		162,580,000	